



Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň
Organizační složka: SG1 Praha 5 - Smíchov	Název obj.: Stravenky za 2/2021 Banka: Číslo účtu:
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 4019014639	Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 Č. smlouvy: C401008301

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	695 500,00 Kč	1	695 500,00 Kč	0 %	695 500,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	695500	11 128,00 Kč	21 %	13 464,88 Kč
Doprava		7	3 190,00 Kč	21 %	3 859,90 Kč
Celkem k úhradě					712 824,78 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 15.03.2021

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	695 500,00 Kč	0,00 Kč	695 500,00 Kč
Sazba 21%	14 318,00 Kč	3 006,78 Kč	17 324,78 Kč

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	100.00	6955	695 500,00 Kč
Celkem za produkty		6955 ks	695 500,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	190,00 Kč	1	190,00 Kč
Bezpečnostní agentura	500,00 Kč	6	3 000,00 Kč
Cena za zprostředkování ceníková - Stravenka	4.00%	1	27 820,00 Kč
Sleva na poplatek z prodeje - Stravenka	2.40%	1	-16 692,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			14 318,00 Kč
DPH 21%			3 006,78 Kč
Celkem za služby		9 ks	17 324,78 Kč
Celkem			712 824,78 Kč

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň
Organizační složka: SG1 Praha 5 - Smíchov	Název obj.: Stravenky za 2/2021 Banka: Číslo účtu:
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 4019014639	Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 Č. smlouvy: C401008301

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Sadová 635, 344 01 Domažlice					
Produkt prodej - Stravenka	63 900,00 Kč	1	63 900,00 Kč	0%	63 900,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	63900	1 022,40 Kč	21%	1 237,10 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21%	229,90 Kč
Celkem:					65 367,00 Kč
Nákladové středisko , Roháčova 773, 33701 Rokycany					
Produkt prodej - Stravenka	94 400,00 Kč	1	94 400,00 Kč	0%	94 400,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	94400	1 510,40 Kč	21%	1 827,58 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					96 832,58 Kč
Nákladové středisko , Žatecká 732, 33141 Kralovice					
Produkt prodej - Stravenka	112 900,00 Kč	1	112 900,00 Kč	0%	112 900,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	112900	1 806,40 Kč	21%	2 185,74 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					115 690,74 Kč
Nákladové středisko , Koterovská 162, 32600 Plzeň					
Produkt prodej - Stravenka	75 600,00 Kč	1	75 600,00 Kč	0%	75 600,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	75600	1 209,60 Kč	21%	1 463,62 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					77 668,62 Kč
Nákladové středisko , Za Kasárny 324/IV, 33901 Klatovy					
Produkt prodej - Stravenka	135 000,00 Kč	1	135 000,00 Kč	0%	135 000,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	135000	2 160,00 Kč	21%	2 613,60 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					138 218,60 Kč
Nákladové středisko , Dvorec 320, 335 03 Nepomuk					
Produkt prodej - Stravenka	87 600,00 Kč	1	87 600,00 Kč	0%	87 600,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	87600	1 401,60 Kč	21%	1 695,94 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					89 900,94 Kč
Nákladové středisko , Soběslavova 1264, 34901 Stříbro					
Produkt prodej - Stravenka	126 100,00 Kč	1	126 100,00 Kč	0%	126 100,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	126100	2 017,60 Kč	21%	2 441,30 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					129 146,30 Kč